



گفت‌وگوی کاندیدای بالقوه با رسانه انگلیسی:  
**محسن رضایی به آمریکا «گرا» داد؟**  
سیاست ۲

# نوع‌النسب

رهبر انقلاب پس از کاشت دو اصله نهال در روز درختکاری:  
**مسئولان باید در مقابل تخریب محیط زیست بایستند**  
همین صفحه



مروری بر وضعیت جنگل‌های کشور به بهانه روز درختکاری

**۹۹، برای درختان هم سال سختی بود**  
شهرنوش ۶

مشاغل سخت، باری بر دوش تامین اجتماعی نیستند

**«اصلاحات پارامتریک» بهانه تضييع حقوق کارگران نشود**  
دسترنج ۴

**«جمعیت امام علی» با حکم دادگاه منحل شد**  
شهرنوش ۶

**با موافقت بایدن، منابع پولی ایران در عراق آزاد شد**  
چرتکه ۳

هت تر یک مجیدی در بازگشت به استقلال

**فرهاد الجواهر!**  
آدرنالین ۷

وزیر ارتباطات اعلام کرد:

**پیگیری مراجع فرهنگی برای حذف بسته‌های شبانه اینترنت**  
شهرنوش ۶

چرا صدور قطعنامه علیه ایران در شورای حکام منتفی شد؟

## پشت پرده یک عقب‌نشینی

سخنگوی وزارت خارجه ایران گفته است اینکه بعد از یک هفته مانور تبلیغاتی روی صدور قطعنامه علیه ایران در شورای حکام از آنسب بین‌المللی انرژی اتمی، این طرح منتفی شده، به دلیل تلاش‌های فشرده دیپلماتیک در تهران، وین و پایتخت‌های همه اعضای شورای حکام به ویژه سه کشور اروپایی و همچنین همراهی چین و روسیه است. این سخن به معنی آن است که ایران یک هفته فشرده دیپلماتیک در وین، پاریس، برلین و لندن و برخی پایتخت‌های

سیاست ۲

«تنظیم» و «نظارت» دولت، چتری که بسته شده است:

## بازار؛ استوار بر پایه‌های صف و کمبود

چرتکه ۳

## ورود رهبر کاتولیک‌های جهان به عراق در میانه بحران‌ها

جهان ۵



پاپ در به بغداد بر پایان دادن به خشونت، فرقه‌گرایی و افراطی‌گری تأکید کرد:

**بانک ایران زمین**  
IRAN ZAMIN BANK

**بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین**

- حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- حمایت از پروژه انتقال نفت از کوره به جاسک
- حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- حمایت از تولید گنستانتره میوه
- حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- حمایت از تولید نخ
- حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- حمایت از تولید تراکتور
- حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف یکبار مصرف

**ایران زمین خانه ماست**  
www.izbank.ir

**خبر**

رهبر انقلاب پس از کاشت دو اصله نهال در روز درختکاری:

## مسئولان باید در مقابل تخریب محیط زیست بایستند

آیت‌الله خامنه‌ای تخریب محیط زیست بلای بزرگی است که آینده بشر را تهدید می‌دهد، بنابراین مسئولان و همه مردم باید در مقابل آن بایستند.

به گزارش ایلنا، به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر دیروز دو اصله نهال میوه کاشتند. آیت‌الله خامنه‌ای سپس در سخنانی، گیاه و فضای سبز را عاملی مهم در زندگی و در ساخت تمدن بشری خواندند و با اشاره به ریشه‌های معرفتی و دینی توجه به محیط زیست، گفتند: کاشتن درخت و نشاندن نهال از جمله حسنه‌های است که در شرع مقدس اسلام بر آن تأکید شده است.

ایشان تنوع‌زیستی و اقلیمی کشور را بستر مناسب برای فعال شدن آحاد مردم و جوانان در زمینه محیط زیست خواندند و از تخریب جنگل‌ها، منابع طبیعی و سفره‌های زیرزمینی به دست افراد سودجو، ابراز تأسف کرد.

رهبر انقلاب اسلامی به اهمیت محیط زیست در قانون اساسی نیز اشاره و خاطر نشان کردند: فعالیت‌های محیط زیستی، فعالیت‌های دینی و انقلابی

ایشان تأکید کردند: هر چه ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد باید عمل شود. اگر سفر را ممنوع کردند، مردم به سفر نروند، بنده هم قطعاً مانند سال گذشته به سفر نخواهم رفت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مشکلات معیشتی مردم در اثر کرونا، گفتند: اگر کرونا ادامه پیدا کند مشکلات معیشتی بیشتر خواهد شد، بنابراین باید با همکاری همه، این بیماری هر چه زودتر برطرف شود.

رهبر انقلاب اسلامی با ابراز ناسرگشتی از گرانی‌ها و مشکلات معیشتی، افزودند: این وضع در آستانه عید غصه بزرگی ایجاد کرده است. البته اجناس مانند میوه‌ها فراوان است اما قیمت‌ها بسیار بالا است که سود این قیمت بالا هم به جیب باغداران زحمتکش نمی‌رود بلکه نصیب دلال‌ها و واسطه‌های سودجو می‌شود و ضرر آن به مردم می‌رسد.

ایشان با تأکید بر اینکه مسئولان باید مشکل معیشتی و گرانی را حل کنند، گفتند: این مشکلات، همه راه‌حل دارد و بارها در جلسات متعدد این نکات را تذکر داده و راه‌حل‌های مورد نظر کارشناسان را به مسئولان گفته‌ایم.

است و نباید به آنها نگاه تجمعاتی و تزئینی شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حوادثی مثل آتش‌سوزی جنگل‌ها و یا خشک شدن دریاچه‌ها و تالاب‌ها، گفتند: این حوادث قابل پیشگیری است و مسئولانی که به وظایف خود عمل نمی‌کنند، دچار تقصیر هستند. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان به مسئله کرونا در آستانه سال نو پرداختند و گفتند: سال گذشته در ایام عید، مردم عزیز به توصیه‌ها کاملاً عمل و بلای بزرگی را از سر کشور دور کردند اما امسال خطر بیشتر و فراگیر تر است بنابراین امسال هم همگان توصیه‌ها را رعایت کنند.

**خبر**

**وزیر امور خارجه:**

## نظرات مقامات نباید با سیاست رسمی دولت اشتباه گرفته شود

تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با نشریه انگلیسی فایننشال تایمز گفته است ایران زمانی حاضر به مذاکره با آمریکا و قدرت‌های جهانی است که سیگنال (علامت) روشنی دریافت کند. محسن رضایی در این مصاحبه گفته است: آنها باید به ما اطمینان خاطر دهند که همه تحریم‌های اعمال شده پس از برجام آنوافق هسته‌ای ۲۰۱۵ در عرض یک سال لغو می‌شود و به ما می‌گویند برای این روند مذاکره کنید.

وزیر امور خارجه دیروز در صفحه شخصی توئیتر خود نوشت: عرصه سیاسی ایران پویاست و مقامات نظرات متنوعی مطرح می‌کنند. اما آن نظرات نباید با سیاست رسمی دولت اشتباه گرفته شود.

به گزارش ایرنا، «محمدجواد ظریف» گفت: وزیر امور خارجه افزود: من، به عنوان وزیر خارجه و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران، به زودی طرح اقدام سازنده و دقیق خودم را ارائه خواهم کرد. البته از طریق کانال‌های دیپلماتیک. به گزارش ایرنا، محسن رضایی، دبیر مجمع